## 2024년 제2회 공무직 및 기간제 근로자 채용시험 최종합격자 공고

오송생명과학단지지원센터 2024년 제2회 공무직 및 기간제 근로자 채용시험 최종합격자를 아래와 같이 공고합니다.

## 2024년 1월 9일 오송생명과학단지지원센터장

#### 1. 최종 합격자

응시분야	최종 합격자 응시번호			
①시설관리원/기계(교대)	기계교대-001,	기계교대-003,	기계교대-004	
②시설관리원/기계(상근)	합격자 없음			
③시설관리원/전기	전기-002			
④시설관리원/승강기	합격자 없음			
⑤조경관리원	조경-003,	조경-005		
⑥미화원/내부미화	내부A-011, 내부A-072,	내부A-016, 내부A-082	내부A-027,	내부A-066,
⑦미화원/내부미화(장애인)	내 <del>부</del> B-005			
⑧미화원/외부미화	합격자 없음			
⑨미화원/총무	합격자 없음			
⑩미화원/내부미화(기간제)	합격자 없음			

<sup>※</sup> 응시번호 순으로 나열

#### 2. 최종 합격자 안내사항

- 최종합격자 임용(예정)일: 2025. 1. 15.
- ※ 세부일정은 변동될 수 있으며, 변동 시 추후 개별 공지 예정
- 임용을 포기할 경우 **임용(등록)포기서**[붙임]을 작성하여 **2025.** 1. 10. 까지 **제출**하시기 바랍니다.
  - (제출방법) 직접 방문 또는 등기우편 제출
  - (접수처) (우)28159 충청북도 청주시 흥덕구 오송읍 오송생명2로 187, 오송생명과학단지지원센터 채용담당자 〈공무직 근로자 채용임용(등록)포기서〉
- 최종합격자로 결정되더라도 추후 제출서류 신원조사, 채용 건강 검진 대체 통보서, 응시 자격 및 우대요건 검증 등에서 부적격 판명 되면 합격이 취소될 수 있습니다.
- 최종합격자가 채용을 포기하거나 신원조사 등 결격사유 발생 또는 채용계약 체결 후 중도 퇴사 발생 등의 경우 최종합격자 발표일로 부터 6개월 이내 예비합격자를 선발할 수 있습니다. (단, 해당 분야의 차리 채용 공고시 그 공고일 전 까지 운영)
- 「채용절차의 공정화에 관한 법률」제11조에 따라 최종합격이 되지 못한 구직자는 제출한 채용서류의 반환을 최종합격자발표일로부터 14일 이내 청구할 수 있음을 알려드립니다.
- 채용서류 반환 청구를 하려는 구직자는 채용서류 반환신청서(채용 절차의 공정화에 관한 법률 시행규칙 제3호 서식)를 기관으로 제출 바랍니다.
- 기타 문의사항은 채용담당자(☎043-719-0418)로 연락바랍니다.

# 임용(등록) 포기서

▪ 시험구분 :	2024년 제2회 공두	무직 및 기간제근로자 쳐	해용시험	
■ 응시번호:				
■ 성 명:		▪ 주민등록번호 :	_	
• 주 소:				
	(우편번호 -	)		
■ 전화번호:	일반전화 -	- , 휴대전화	_	_
위 본인은 의사가 없으므로	( 로 임용을 포기하고자	) 사정으로 인하여 · 합니다.	귀 기관이	에 임용될
		일자 :	년 달	월 일
성명 :		(서	명또는인)	

### 오송생명과학단지지원센터장 귀하

- ※ 괄호안 **포기사유** 예시 : 학업, 취업, 사업, 질병, 가사형편 등
- ※ 성명 옆에는 반드시 **자필로 서명 또는 날인**을 하시기 바랍니다.